Câmara Municipal de Palhano

R. Possidônio Barreto, 1544 - Centro - CEP: 62910-000 - Palhano\CE

CNPJ: 00.674.446/0001-00 - Tel: 8834151010 - Site: www.

INFORMAÇÕES DA RECEITA

TALÃO: 15050001 - DATA: 15/05/2024 - VALOR: R\$ 1.090,04

TIPO RECEITA	UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
EXTRA-ORÇAMENTÁRIA	01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE PALHANO
UNIDADE GESTORA	ORGÃO
CMP	01 - CÂMARA MUNICIPAL DE PALHANO

CLASSIFICAÇÃO

200000047 - CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA - INSS

FORNECEDOR

***068.473-** - RAIMUNDO SERGIO DE LIMA

HISTÓRICO

DEDUÇÃO DECORRENTE DE: PAGAMENTO DOS SERVIÇOS A SEREM PRESTADO A CÂMARA MUNNICIPAL DE PALHANO-CE., COM BUFFET: COFFEE BREAK E ALMOÇO. 1 - COFFEE BREAK CAFÉ, CHOCOLATE QUENTE, LEITE, BOLOS E SALGADOS - 2-ALMOÇO CARNE ASSADA, FRANGO, PORCO, E LINGUIÇA, ARROZ BRANCO, BAIÃO DE DOIS COM LEITE, FEIJOADA, VINAGRETE E FAROFA, INCLUINDO SERVIÇO DE GARÇONS DURANTE O EVENTO, TUDO A SEREM SERVIDOS AOS CONVIDADOS DURANTE A SESSÃO SOLENE (ESPECIAL), COMEMORATIVO AO 66º ANIVERSARIO DE EMANCIPAÇÃO POLITICA DE PALHANO.



R. Possidônio Barreto, 1544 - Centro - CEP: 62910-000 - Palhano\CE

https://www.camarapalhano.ce.gov.br//receitas/2024-01-01-15050001

Emitido: 18/12/2025 15:48:31